1
1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
СТЕПНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 июня 2021 г.                                                                                             № 8/41
с. Степное

О назначении ответственного за ввод информации в задачу «Агитация» подсистемы автоматизации избирательных процессов Государственной
автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы»
В соответствии с п. 2 ст. 7  Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», Регламентом использования Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы», для контроля за соблюдением установленного порядка проведения предвыборной агитации, агитации при проведении референдума, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссией Российской Федерации от 14 февраля 2013 года
№ 161/1192-6, постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 31 мая 2021 г. №159/1366-6 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва на территориальные избирательные комиссии»,  территориальная избирательная комиссия Степновского района исполня-ющая полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 23
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить ответственным за ввод информации в задачу «Агитация» подсистемы автоматизации избирательных процессов Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» Робскую Ольгу Викторовну, члена территориальной избирательной комиссии Степновского района с правом решающего голоса.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.

3. Разместить настоящее постановление в сети общего пользования «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Степновского района официального информационного сайта администрации Степновского муниципального района Ставропольского края.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  председателя территориальной  избирательной комиссии Степновского района Ширшика Г.А.

Председатель комиссии

        Г.А. Ширшик

Секретарь комиссии

                  Т.Г. Горюнова